
Contacto

Teléfono 963983551
Correo Electrónico contratacion@uv.es

Dirección Postal

Avda. Blasco Ibáñez, 13
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024SE00027 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2024 a
las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universitat de València
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.uv.es/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de programación en el laboratorio de economía experimental y del
comportamiento LINEEX.

Es objeto del contrato el desarrollo y programación de software específico de Economía Experimental y delDescripción 
Comportamiento para el laboratorio de economía experimental y del comportamiento LINEEX.
Valor estimado del contrato 38.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.232 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.200 EUR.

Clasificación CPV
72500000 - Servicios informáticos.

Plazo de Ejecución
Del 16/10/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Universitat de València
Subentidad Nacional Comunitat Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

Av. Blasco Ibañez
(46100) València España

Única empresa licitadora y cumple con los requisitos establecidos como garantía para la prestación del servicio.

Condiciones de Licitación

https://www.uv.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Dirección Postal

Calle, Avda. Blasco Ibáñez, 13, Nº9
(46008) Valencia España

Precio de la oferta más baja 19.042 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.042 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Manuel Genovés Monzó
NIF ***9386**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Antonio Suárez, 8, 14
(46021) València España

Contacto

Teléfono +34 661519937
Correo Electrónico manuel.genoves@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.042 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.040,82 EUR.

Motivación

Motivación Única empresa licitadora y cumple con los requisitos establecidos como garantía para la prestación del
servicio.
Fecha del Acuerdo 25/09/2024
Plazo de Formalización Del 26/09/2024 al 01/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Principal
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Principal

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=JHXXzsDfaB6x4tVmCIK6sd1zKDnRvYNe9ir%2BgRnzuxzOYv2HbXLkAxbXJv1oODqF9RpyZCCoLr78sJKux6sTUNgqVPW7UgF4xq6WYhieOzDDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Telemáticamente

Dirección Postal

Av. Blasco Ibañez,13
(46010) Valencia España

Sobre único 2024SE00027

Apertura sobre oferta económica
El día 16/09/2024 a las 09:00 horas
Oferta Económica - Criterios cuantificables
automáticamente

Calle, Avda. Blasco Ibáñez, 13, Nº9
(46008) Valencia España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/09/2024 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/09/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia profesional del técnico asignado al servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Experiencia profesional en consultoría, desarrollo y sistemas

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Formación acreditada
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 



: 20Ponderación 
Titulación del técnico asignado

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YrXdWo4HTSg36J9 Lctlsuw%3D%3D

ID 0000014254896 |  2024-001018851 | Fri, 27 Sep 2024 09:46:06:658 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56232456489967871035618413931480169248 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YrXdWo4HTSg36J9Lctlsuw%3D%3D

